TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

Mercredi 18 juin

NOGARO-SAINT GIRONS

CHAINE DES PYRENEES
AUTONOMIE = LIBERTE

4e étape
187 km - dénivelé 2467 m

Localités Route Km partiel Km total Directions/Observations
GERS 32
NOGARO
URGOSSE D25 2 2 <
Carr. D25/D108 1 3 <
TERMES D'ARMAGNAC D108/D48 7 10 Tour a voir
PLAISANCE D946 9 19 T
Carr. D946/D3 4 23 & vers BEAUMARCHES
BEAUMARCHES D946 1 24 Route des Bastides
ARMOUS ET CAU D946 12 36
Carr. D946/D102 1 37 -> vers MASCARAS
Carr. D102/D943 6 43 & Vers ST CHRISTAUD
ST CHRISTAUD D943 1 44 D MIELAN
MIELAN centre ville D156/N21 15 59 - puis¢ TRIE SUR BAISE
IHAUTES PYRENEES 65
TRIE SUR BAISE D3/D17 15 74 Restauration possible
CASTELNAU MAGNOAC D632 16 90 Restauration possible
HAUTE GARONNE 31 90
BOULOGNE SUR GESSE D632 12 102 Restauration possible
BLAJAN D633 4 106
ST GAUDENS D9 21 127 Restauration possible
ASPET D905/D5 15 142 & vers ARBAS
COL DE LARRIEU 704m D34 6 148 Pt de vue
BARAT D34 5 153 <
RIBEREVILLE D13 1 154 COL DES PERES 438m
CASTELBIAGUE D13 3 157
SALEICH D60H 4 161
ARIEGE 09 161
MAUVEZIN DE PRAT D133 4 165
PRAT D117 1 166 ->St Girons-»Cazavet

166 Interdit de prendre la 4 voies

CAZAVET D33A 5 171 Point ACCUEIL
MONTGAUCH D33A 4 175
Rd Pt ST GIRONS D33A 6 181 ->D117
ST GIRONS D117 2 183 Centre ville direction FOIX
CENTRE VILLE D117 183 direction camping AUDINAC
Carr. D117/D627 1 184 vers AUDINAC
MONTIJOIE D627 1 185
CAMPING AUDINAC D627 2 187
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